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Uusi vuosi – Uudet kujeet!  

Oikein hyvää alkanutta vuotta 2011 koko 
nuorisoseuraväelle! Vuosi 2010 oli toiminnassamme 
erittäin vilkas. Vuoden kohokohtia olivat talvi-taittuu 
tapahtuma, äitienpäivätanssit, terrock- tapahtuma, 
nuorisoseura-kirjan julkaiseminen, piharakennuksen 
käyttöönotto, Tervolan pitäjäjuhlat, valokuvanäyttely ja 
ämpäri-päivä, salatut tehtävät, halloween-sukkadisko, 
teatteriretki Kemiin ja tuoreimpana Tervolan Joulunavaus 
nuorisoseuralla joulupukin vierailuineen. Kiitos kaikille - 
näin aktiivinen toiminta on mahdollista vain ahkerien 
tekijöiden ja toimijoiden avulla – yhdessä saamme tämän 
kaiken tapahtumaan ja tuotamme iloa ja elämää koko 
pitäjään – Tervolan nuorisoseurahan on kaikkien 
tervolalaisten oma kulttuuritalo!  

Joka torstai vapaaehtoisvoimin kokoontuvan F-nuorkan nuoria 
yhteiskuvassa joulunavauksessa vierailleen Joulupukin kanssa 
seurantalon puusohvalla – silmät kiiluen. 

Syyskokouksessa juhlittiin! 

Tervolan Nuorisoseura ry:n sääntömääräisessä 
syyskokouksessa sunnuntaina 21.11.2010 kello 13 oli 
juhlan tuntua. Syyskokouksen alussa ojennettiin Mirjami 
ja Lauri Lehdolle Tervolan nuorisoseuran standaari ja 
Tervolan pitäjäviiri tunnustukseksi pitkästä 
kulttuurityöstä Tervolan hyväksi. Eemeli Hakokönkäälle 
ojennettiin Tervolan nuorisoseuran kulttuurihistorian 
selvittämisestä ja historiateoksen kirjoittamisesta 500 € 
nuorisoseurastipendi, jonka vastaanotti Eemelin puolesta 
Amanda Hakoköngäs. Kokouksessa oli läsnä 30 henkeä – 
joten emäntätoimikunnan tarjoilemat kakkukahvit 
tekivät hyvin kauppansa!  

Syyskokouksessa keskusteltiin nuorisoseuran organi-
saatiouudistuksesta – Tervola haluaa jatkossakin pitää 
kiinni piiritason toiminnoista, eikä keskittää toimintoja ja 
ohjausta Helsinkiin. 

Syyskokous teki myös valintoja ja tarkisti jäsenmaksun 
suuruutta, sekä vahvisti toimintasuunnitelman 
seuraavalle vuodelle. Toiminnantarkastajiksi valittiin 
Aino Tarkiainen ja Tuulikki Liimatta ja vara-
toiminnantarkastajiksi valittiin Pirjo Pallari ja Oili Ollitervo  

Toimikaudelle 2011 valittiin puheenjohtajaksi Heikki 
Hepoaho. Johtokuntaan syyskokouksessa seuraavalle 
kaksivuotiskaudelle valittiin Hannu Hakoköngäs, Riina 
Laine (henkilökohtaiseksi varajäseneksi Niko Toivanen), 
Mikko Ojanaho (henkilökohtaiseksi varajäseneksi Miska 
Ruotsalainen) ja Matti Palokangas. Johtokunnassa 
jatkavat ja vuonna 2011 erovuorossa ovat Amanda 
Hakoköngäs (henkilökohtaisena varajäsenenä Eemeli 
Hakoköngäs), Arja Mattinen, Eija Hiltula ja Sinikka 
Moilanen.  

Emäntätoimikuntaan vuonna 2011 kuuluvat Leena 
Limingoja (pj) , Eila Alatolonen , Ulla-Maija Bergman , 
Amanda Hakoköngäs, Tarja Hakoköngäs, Eija Hiltula, 
Annikki Jokela, Riitta Kaasila, Elli Laitinen, Anni Mattinen, 
Arja Mattinen, Eila Nieminen, Elsa Oinas, Kyllikki 
Palokangas, Hanna Pesonen, Aira Pihlajamaa, Taina 
Pussinen, Liisa Ranta, Aino Tarkiainen ja Riitta Vuolukka. 

Kulttuuritoimikuntaan 2011 valittiin Sinikka Moilanen 
(pj), Amanda Hakoköngäs, Eemeli Hakoköngäs, Tarja 
Hakoköngäs, Eija Hiltula, Päivi Kolmonen, Annika Kontio, 
Hanna Kämäräinen, Riina Laine, Anni Mattinen, Arja 
Mattinen, Kaisa Niemelä-Rovanperä, Mikko Ojanaho, 
Jaana Paronen, Hanna Pesonen, Miska Ruotsalainen, 
Pirkko Tarkiainen, Niko Toivanen, Mirjami Lehto ja Liisa 
Penttilä. 

Seurantalotoimikuntaan vuodelle 2011 valittiin Mikko 
Alatolonen (pj), Esa Bergman, Hannu Hakoköngäs, Akseli 
Hakoköngäs, Kauko Koivusipilä, Riina Laine, Antero 
Limingoja, Mikko Ojanaho, Matti Palokangas, Miska 
Ruotsalainen, Pirkko Tarkiainen, Niko Toivanen, Petteri 
Ylimaunu ja MarkoYlitolonen 

Johtokunnan ensimmäisessä kokouksessa sihteeriksi 
valittiin Amanda Hakoköngäs ja Eemeli Hakoköngäs 
(jäsenasiat), varapuheenjohtajaksi Arja Mattinen, 
Rahastonhoitajana jatkaa Anja Ylimaunu, mutta 
kirjanpitopalvelut hankintaan ostopalveluna. 

Kevättä päin! Tulossa keväällä on ainakin perinteiset 

seuran Äitienpäivänaaton tanssit! Kevätkokouspäiväksi 

sovittiin sunnuntai 10.4.2011 klo. 13.00. – Tervetuloa! 

Ajankohtaisista asioista pysyt perillä myös seuraamalla 

facebook-sivuamme, jossa on jo yli 240 jäsentä! 

 


